[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от    30.11.2018 г.   № 203
с. Великоархангельское
О передаче  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона Российской федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 8 Устава Великоархангельского сельского поселения Совет народных депутатов Великоархангельского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:

1. Обратиться к Совету народных депутатов Бутурлиновского муниципального района с предложением о передаче органам местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района полномочий органов местного самоуправления Великоархангельского сельского поселения по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Предложить главе Великоархангельского сельского поселения заключить Соглашение по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля с органами местного самоуправления Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Утвердить проект Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
         4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава   Великоархангельского

сельского поселения

В.Е. Прокофьев
Приложение к решению Совета народных депутатов Великоархангельского сельского поселения

 от _____ №____
Соглашение будет направлено во второй половине декабря